平成 26 年 6月 13 日

各 位

会 社 名  ソースネクスト株式会社

代表者 代表取締役社長 松田 憲幸

（コード番号 4344 東証第一部）

問合せ先 アドミニストレーショングループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

TEL 03-6430-6406

IPNOS SOFTWARE Inc.との業務提携に関する契約締結のお知らせ

ソースネクスト株式会社は、IPNOS SOFTWARE Inc.（以下IPNOS SOFTWARE社）との業務提携契約に

ついて、平成26年6月13日付けで締結いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．提携の理由

IPNOS SOFTWARE 社は、シリーズ累計 1,300 万ダウンロードを超える睡眠補助アプリを保有してお

ります※。「Relax Melodies プレミアム:睡眠＆ヨガ」につきましては、米国通販サイト「Amazon」

にて 2012 年トップベストアプリに選出された人気のアプリです。同社の製品力と、当社の培ってき

たソフトウェアの企画・開発・販売力をコラボレートすることにより、両社のさらなる発展につな

げて参ります。
※Google Inc.の Google Play、Apple Inc.の App Store、および Amazon.com, Inc.の Amazon.com でのダウンロード数含む。

２．提携の内容

IPNOS SOFTWARE 社が保有する Androidアプリ「Relax Melodies プレミアム:睡眠＆ヨガ」の日本

国内での販売を行ないます。

３．提携先の概要

（１） 名称 IPNOS SOFTWARE Inc.

（２） 所在地 416 des Fauvettes, Ste-Julie, Qc, J3E 1C2, Canada

（３） 代表者 Simon Alex Bérubé, CEO

（４） 事業内容 モバイル端末向け睡眠補助アプリ等の開発

（５） 設立年月日 平成 22 年 11 月

４．今後の見通し

IPNOS SOFTWARE 社と提携し、同社の製品の日本国内での販売を予定しております。

当該業務提携が平成 27 年 3 月期に与える影響は現時点では軽微の見込みでありますが、

将来にわたり企業価値の向上を実現する業務提携と考えております。

今後、業績に重大な影響を与えることが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以上